[TR1] "in fructuosum" → "in infructuosum"

[TR2] "famen" → "famem"

[TR3] Missing part of word ending with "tium." in this line → "exitium"

[TR4] "omnes" → "omnes;"

## Odysseæ VI.—Ulyssis adventus ad Phæacas.

### ARGUMENT:

Pallas appearing in a dream to<sup>[TR1]</sup> Nausicaa (the daughter of Alcinous, king of Phaeacia), commands her to descend to the river, and wash the robes of state, in preparation for her nuptials. Nausicaa goes with her handmaidens to the river; where, while the garments are spread on the bank, they divert themselves in sports. Their voices awaken Ulysses, who, addressing himself to the princess, is by her relieved and clothed, and receives directions in what manner to apply to the king and queen of the island.

### TEXT:

1 Sic is quidem illic dormiebat, audens divinus Ulysses,  
 somno et labore oppressus: verum Minerva  
 ivit ad Phæacum virorum populumque urbemque;  
 qui olim quidem aliquando habitabant in spatiosa Hyperea,  
 5 prope Cyclopas, viros superbientes,  
 qui ipsos infestabant, viribusque potiores erant.  
 Inde excitos *illos* deduxit Nausithous deo-similis,  
 collocavitque in Scheria, procul ab-hominibus sollertibus;  
 ac murum circumduxit urbi, et ædificavit domos,  
 10 et templa fecit deorum, et divisit agros.  
 Sed hic quidem jam fato domitus, ad-Orcum descenderat:  
 Alcinous vero tunc imperabat, a-diis consilia doctus.  
 Hujus quidem ivit ad domum dea cæsiis-oculis Minerva,  
 reditum Ulyssi magnanimo moliens.

Profecta-est autem ire ad thalamum multa-arte-factum, in quo puella  
cubabat, immortalibus habitu et forma similis,  
Nausicaa, filia magnanimi Alcinoi;  
juxta autem duæ ancillæ, a Gratiis pulcritudinem habentes,  
ad-postem-forium utrinque; fores vero clausæ-erant splendidæ.  
20 Illa vero venti veluti flatus accessit ad-cubile puellæ:  
stetitque surpa caput, et ipsam sermone allocuta-est,  
assimilans-se filiæ nautæ-celebris Dymantis,  
quæ ei æqualis quidem erat, grataque animo;  
huic se-quum-assimilasset, illam affata-est cæsiis oculis Minerva:

25 Nausicaa, quid te sic negligentem peperit mater?  
vestes quidem tibi jacent neglectæ splendidæ;  
tibi vero nuptiæ propinquæ sunt, ubi oportet pulcras quidem *te* ipsam  
induere, alias autem illis præbere, qui te ducant.  
Etenim ex his fama apud-homines oritur  
30 bona; gaudent vero pater et veneranda mater.  
At eamus loturæ cum aurora illucescente:  
et te ego adjutrix una comitabor, ut celerrime  
*hæc* instruas; quoniam non amplius diu virgo eris.  
Jam enim te ambiunt optimi in populo  
35 omnium Phæacum, ubi tibi *clarum* genus est et ipsi.  
Verum age, hortare patrem inclytum sub auroram  
mulos et currum ut-apparet, qui vehat  
cingulaque, et peplos, et pallia splendida.  
Et vero tibi sic ipsi multo honestius *est*, quam pedibus  
40 ire; multum enim absunt labra ab-urbe.